
 

 

           
           
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                   
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-03/25-03/44 
URBROJ: 2163-4-01-25-1 
Labin, 22. srpanj 2025. 

 

 
Na temelju članka 18. Zakona o proračunu (“Narodne novine”, broj 144/21.) i članka 

31. Statuta Grada Labina (“Službene novine  Grada Labina”, broj 9/09., 9/10. – lektorirani 
tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko vijeće Grada Labina 
na sjednici 22. srpnja 2025. godine, donijelo je 

 
 

O D L U K U 
 

o izmjeni i dopuni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Labina za 2025. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Labina za 2025. godinu („Službene novine 
Grada Labina“  broj 14/24.) u članku 30. iza stavka 2. dodaje se stavak 3. koji glasi: 
 
„Grad ima sklopljen Ugovor o kratkoročnom revolving kreditu sa Privrednom Bankom Zagreb 
d.d. od dana 27. lipnja 2025. godine u iznosu od 2.500.000,00 EUR, s ugovorenim 
sukcesivnim vraćanjem prema mogućnostima Grada, a najkasnije do 31. svibnja 2026. 
godine.“ 

 
Članak 2. 

 
U članku 31. stavku 4. broj „48.500,00 EUR“ zamjenjuje se brojem „56.500,00 EUR“. 
              
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave u “Službenim novinama Grada 
Labina”. 
 
 
 
          PREDSJEDNICA 
                  Gradskog vijeća 
 
            Nena Ružić, v.r. 


